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امباپه از هت تریک وینی 
ناراحت شد

بعضی از هواداران رئال مادرید معتقد هستند 
که کیلیان امباپه از به ثمر رسیدن گل سوم 
وینیسیوس جونیور برابر اوساسونا خوشحال 
نشده است.  رئال مادرید شرایط سختی را در 
چند هفته اخیر تجربه کرده و پس از شکست 
برابر میلان در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو روز 
گذشته در رقابت هاي لالیگا مقابل اوساسونا در 
همین ورزشگاه به میدان رفت و پیروزي در این 
بازي از اهمیت بسیار زیادي براي آنها برخوردار 
بود که در نهایت موفق به کسب سه امتیاز هم 
شدند. وینیسیوس جونیور ستاره بی چون و 
چراي تیمش در این بازي بود و موفق شد سه 
گل از چهار گل به ثمر رسیده در این بازي را وارد 

دروازه حریف کند.

موقعیت ها در زمین سردار جنگل 
گم شد!

تیم  داماش گیلان مقابل سایپا به تساوي بدون 
گل دست یافت. به گزارش ورزش سه، در یکی 
از بازي هاي هفته دهم لیگ آزادگان، داماش 
در ورزشگاه سردار جنگل میزبان سایپا تهران 
بود. این دیدار به علت آماده نبودن ورزشگاه 
عضدي رشت در زمین چمن نامطلوب سردار 
جنگل برگزار شد که کار دو تیم را دشوار کرد.

تیم فوتبال داماش گیلان با ترکیب سعید 
ابراهیم پور، علیرضا ابراهیمی، آرمان لطف خدا، 
فردین نجفی، محمد شریفی، مهرداد بایرامی، 
محمد مهدي مهدیخانی، علی خدایی، هادي 
رفسنجانی، رضا آذري و آرمین انبساطی 

مقابل سایپا وارد زمین شد.
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رئیس فدراسیون موتورسواري و اتومبیلرانی:

پیشنهاد فدراسیون موتورسواري 
براي گواهینامه موتور بانوان

ما با مشورت و نظرخواهی از هیات رییسه، بانوان 
مربی، همچنین کارشناسان و روساي هیات هاي 
استانی اعلام کردیم که صدور گواهینامه موتور 
براي بانوان در صورت رعایت ضوابط ایمنی و 
ملاحظات فرهنگی و شرعی، هیچ گونه ضرري براي 
منافع عمومی ندارد و حتی می تواند به توسعه و رفاه 

اجتماعی و اقتصادي بانوان کشور کمک کند.

آتش بازي لژیونر والیبال زنان 
ایران در اسلوونی!

در روز درخشش الهه پورصالح فورمیس موفق 
شد رقیب خود را شکست دهد.  الهه پورصالح در 
تصمیمی جذاب و قابل تحسین براي این فصل از 
رقابت هاي باشگاهی راهی اسلوونی شد و با باشگاه 
فورمیس که در سري بی لیگ این کشور حضور 
دارد قرارداد بست تا چالش جدید خود را در والیبال 
اروپا تجربه کند.پورصالح اتفاقا در این فصل جزء 
بهترین هاي فورمیس بوده و نقش مهمی در کسب 
نتایج خوب این تیم ایفا کرده است. او تقریبا در هر 
بازي بیش از 20 امتیاز براي تیمش کسب می کند و 
به یک مهره قابل اتکا براي سرمربی این تیم تبدیل 
شده است.فورمیس شب گذشته در چارچوب 
رقابت هاي سري بی لیگ اسلوونی رو در روي حریف 
خود یعنی زوك اشتنوید قرار گرفت و در یک بازي 
نزدیک و جذاب موفق شد رقیب خود را با نتجه سه 
بر دو شکست دهد تا همچنان به روند فوق العاده 

خود طی هفته هاي اخیر ادامه دهد.

دربی ستاره هاي آماده والیبال 
ایران در ترکیه

در یکی از حساس ترین بازي هاي این هفته لیگ 
برتر والیبال ترکیه دو تیم آلانیا اسپور و فنرباغچه به 
مصاف هم خواهند رفت. به گزارش ورزش سه، مثل 
فصل گذشته در این فصل هم سوپرلیگ والیبال 
ترکیه چند نماینده از والیبال ایران دارد که قرار 
است دو نفر از آن ها رو در روي یکدیگر قرار بگیرند. 
جایی که دو تیم آلانیا اسپور و فنرباغچه در یک بازي 
حساس به مصاف هم خواهند رفت.میثم صالحی 
که در این فصل براي فنرباغچه توپ می زند اخیرا 
توانسته بهترین فرم خود را در این تیم بازیابی کند. 
ستاره ملی پوش والیبال ایران در جریان پیروزي 
بزرگ هفته قبل فنرباغچه مقابل گالاتاسراي یکی 
از بهترین بازیکنان تیمش بود و موفق شد به تنهایی 

22 امتیاز کسب کند.

منهاي فوتبال
نیاز 75 میلیارد تومان براي 5 سالن ورزشی استان اصفهاندریافت هرگل حکم چاقو در قلب سرمربی است!

کاپیتان تیم ملی بسکتبال می گوید سرمربی یونانی تیم ملی روي دفاع تیمی تاکید ویژه اي دارد. ارسلان 
کاظمی کاپیتان تیم ملی بسکتبال دو هفته مانده به بازي با قزاقستان در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا تیم را 
آماده می داند. او که با شروع اردوي تیم ملی یک هفته اي است همراه بقیه ملی پوشان تمرین می کند، کار با 
سرمربی یونانی را متفاوت می داند: «مانولوپولوس خیلی متفاوت از هاکان دمیر، سرمربی قبلی کار می کند، 
براي او دفاع اولویت دارد و همیشه در تمرین تکرار می کند که با اشتباه در دفاع و خوردن گل انگار چاقویی در 
قلبش فرو می کنیم. به رغم اینکه مربی خیلی سختگیري است، ولی اعتماد به نفس بالایی را به همه ما داده و 

امیدواریم با هدایت او نتایج خوبی در پنجره هاي انتخابی گرفته و در کاپ آسیا بدرخشیم.»

 مدیرکل سازمان نوسازي مدارس استان اصفهان در حاشیه افتتاح سالن چند منظوره نرجس کاشان با اشاره به اینکه   در 
سالجاري  8 مکان ورزشی با اعتبار 100 میلیارد  تومان افتتاح و به بهره برداري رسیده است اظهار داشت تا پایان سال 5
مکان ورزشی نیز  به بهرداري میرسد که براي این تعداد سالن 75 میلیارد تومان نیاز است. ناصر فتحی با اشاره به اینکه حدود 550  کلاس درس با اعتبار 1200

میلیارد تومان  و مشارکت خیران به مرحله بهره برداري رسیده است   اظهار داشت:امسال براي اجراي طرح شهید عجمیان7500 کلاس درس  بهسازي  و زیبایی 
شده است. وي گفت طی همین مدت300 هزار متر مربع  ایزوگام  و اسفالت شده است. مدیرکل نوسازي، توسعه و تجهیز مدارس استان اصفهان افزود:متوسط 
استاندارد وسایل گرمایشی در کلاس هاي درس استان اصفهان در شروع طرح 29 و 9 دهم درصد ولی الان این میزان 85 درصد شده است که سه شهرستان کامل 

استاندارسازي شدند. فتحی گفت: براي استاندارد سازي وسایل گرمایشی استان این تعداد کلاس از پارسال تاکنون، حدود 900 میلیارد ریال هزینه شده است.

فوتبال

سیدحسین حسینی با حضور در اردوي تیم ملی، 
خود را به کادرفنی معرفی کرد.پس از برگزاري 
بازي هاي معوقه هفته چهارم لیگ برتر، فهرست 
تیم ملی فوتبال ایران براي برگزاري دو دیدار از 
مرحله سوم مقدماتی جام جهانی برابر کره شمالی و 
قرقیزستان اعلام شد که سیدحسین حسینی یکی 

از نفراتی است که با اعتماد امیر قلعه نویی روبرو 
شده و به اردو دعوت شد.سیدحسین حسینی در 
بازي روز گذشته استقلال مقابل مس رفسنجان، 
نخستین کلین شیت فصل خود را به ثبت رساند 
و کمک کرد تا تیمش به یک برد ارزشمند دست 
یابد. او که در این فصل با چالش هاي فراوانی 

دست وپنجه نرم کرده و چندین بار دروازه اش 
باز شده بود، در هر بازي با واکنش ها و سیوهاي 
حساس، مانع از افزایش اختلاف گل شده است. 
عملکرد او در مقابل مس، نشان دهنده پتانسیل 
بالاي او در بازگشت به روزهاي اوج بود و حالا این 
کلین شیت انرژي و اعتمادبه نفس بیشتري برایش 
به ارمغان آورده است.با توجه به دعوت سیدحسین 
حسینی به اردوي تیم ملی، این عملکرد تاثیر 

زیادي در جلب نظر کادرفنی داشته و نقش مهمی 
در تثبیت جایگاهش ایفا کرده است. در شرایطی که 
رقابت بر سر جایگاه دروازه بان تیم ملی شدید است، 
حسینی با این نمایش هاي خوب و واکنش هاي 
سریع خود توانسته نظر مساعد امیر قلعه نویی را 
جلب کند. او حالا با روحیه بالاتري در تمرینات 
تیم ملی حاضر خواهد شد، و این فرصت را دارد که 
جایگاه خود را در ترکیب تیم ملی مستحکم تر کند.

اولین کلین شیت، تیم ملی و لبخند روي لب سیدحسین

آلمیدا هم رفت 
سپاهان از شکست گریخت ؛

انتظار می رفت سپاهان پس از پیروزي 
مهم و دشواري که برابر شارجه در قطر 
به دست آورد، در ورزشگاه فولادشهر و 
مقابل نساجی مازندران هم 3 امتیاز را 
کسب کند. اما وقتی سوت پایان بازي به 
صدا درآمد، طلایی پوشان در فولادشهر به 
زحمت توانسته بودند در وقت هاي اضافی 
نیمه دوم گل تساوي را به ثمر برسانند. 
در این شرایط یک امتیاز براي رفتن به 
صدر با سختی زیادي با ارائه یک نمایش 
ناامیدکننده براي آن ها در خانه ثبت شد. 
پس از پایان مسابقه، هوگو آلمیدا در 
رختکن با شاگردانش خداحافظی کرد و 
ساعاتی بعد هم باشگاه سپاهان جدایی این 
مربی و سایر دستیاران ژوزه مورایس را به 

صورت رسمی اعلام و از آن ها تشکر کرد. 

اما در مصاف سپاهان برابر نساجی شاهد 
تصمیماتی از سوي هوگو آلمیدا بودیم که 
نشان می داد طلایی پوشان همان مسیر 

ژوزه مورایس را ادامه می دهند! 

تغییرات عجیب 
سپاهان مصاف برگشت برابر 
شارجه را با پیروزي ارزشمند 3 بر یک 
تمام کرد. انتظار بر این بود که آلمیدا 
به استثناي تغییرات اجباري ناشی از 
مصدومیت و محرومیت برخی بازیکنان تیم 
نظیرمحمدمهدي محبی و وحدت هنانوف 
تغییر دیگري در ترکیب تیم ایجاد نکند، اما 
یکبار دیگر ترکیب سپاهان اهالی فوتبال 
را شوکه کرد. آلمیدا به شکل عجیبی با 
6 تغییر طلایی پوشان را راهی میدان کرده 
بود و بازیکنانی نظیر پیام نیازمند، محمد 
دانشگر، محمدامین حزباوي، استیون 

انزونزي و کاوه رضایی بدون اینکه 
مصدومیت داشته باشند، از ترکیب 

اصلی دور ماندند.
این تغییرات آلمیدا بلافاصله همه 

را به یاد ترکیب سپاهان 
در مصاف با آلومینیوم 
در فولادشهر انداخت 
که آخرین حضور 
روي  را  مورایس 
نیمکت سپاهان 
رقم زد. سرمربی 

سابق سپاهان البته 
بارها در طول حضور دو 

سال و نیمه خود در اردوي 
طلایی پوشان دست به چنین 
اقداماتی زده بود که باعث 
ناراحتی بازیکنان کلیدي و 
هواداران شده بود. در مصاف با 
نساجی هم انزونزي که به عنوان 
یار جایگزین وارد زمین شده 
بود، با حرکات خود پس از گلزنی 
نشان داد از تصمیم کادر فنی 
که او را نیمکت نشین کرده بود، 

رضایت ندارد.

توافق پنهان 
اگرچه پس از حضور 
آلمیدا روي نیمکت سپاهان 

از اصفهان خبر 
رسید که در 
صورت پیروزي 
طلایی پوشان 
مقابل شارجه 
و نساجی او به 
کارش ادامه 
خواهد داد، 
اما این مرد 
پرتغالی 
در همین 
ت  مد
کوتاه که 
نفر اول 
کادرفنی 

بود نشان داد هنوز دل بسته مورایس است. 
آلمیدا در کنفرانس خبري پس از پیروزي 
برابر شارجه مورایس را نقش اول آن 
پیروزي توصیف کرد و تغییرات 
پرتعداد در ترکیب تیم مقابل مس 
نشان داد از افکار او پیروي می کند. 
البته که دنبال کردن افکار مورایس دیگر در 
اصفهان خریداري ندارد و مدیران باشگاه 
که پیش از مصاف با نساجی مازندران 
متوجه تعهد آلمیدا به مورایس شده بودند 
و می دانستند با آلمیدا خبري از تغییرات 
قابل توجه نخواهد بود، فارغ از هر نتیجه اي 

با او براي پایان همکاري به توافق رسیدند.

سپاهان و تعطیلات 
سپاهان پس از مصاف با نساجی 
به تعطیلاتی چند روزه می رود. قرار است 
تمرینات تیم با جلال امیدیان آغاز گردد 
و مدیران باشگاه هم سعی دارند هر چه 
زودتر براي انتخاب جانشین مورایس 
به جمع بندي برسند تا او در صورت 
امکان حتی اولین مصاف جام حذفی 
طلایی پوشان در جام حذفی مقابل پارس 

جنوبی جم را از روي نیمکت دنبال کند.
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را به یاد ترکیب سپاهان 
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که آخرین حضور 
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طلایی پوشان دست به چنین 
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خواهد داد، 
اما این مرد 
پرتغالی 
در همین 
ت  مد
کوتاه که 
نفر اول 
کادرفنی 

بود نشان داد هنوز دل بسته مورایس است. 
آلمیدا در کنفرانس خبري پس از پیروزي 
برابر شارجه مورایس را نقش اول آن 
پیروزي توصیف کرد و تغییرات 
پرتعداد در ترکیب تیم مقابل مس 

نشان داد از افکار او پیروي می 
البته که دنبال کردن افکار مورایس دیگر در 
اصفهان خریداري ندارد و مدیران باشگاه 
که پیش از مصاف با نساجی مازندران 
متوجه تعهد آلمیدا به مورایس شده بودند 
و می دانستند با آلمیدا خبري از تغییرات 
قابل توجه نخواهد بود، فارغ از هر نتیجه اي 

با او براي پایان همکاري به توافق رسیدند.

سپاهان و تعطیلات 
سپاهان پس از مصاف با نساجی 
به تعطیلاتی چند روزه می رود. قرار است 
تمرینات تیم با جلال امیدیان آغاز گردد 
و مدیران باشگاه هم سعی دارند هر چه 
زودتر براي انتخاب جانشین مورایس 
به جمع بندي برسند تا او در صورت 
امکان حتی اولین مصاف جام حذفی 
طلایی پوشان در جام حذفی مقابل پارس 

جنوبی جم را از روي نیمکت دنبال کند.
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              Commercial

برگ سبز خودرو
 97  سواری فائو FAW رنگ سفیدروغنی مدل 
 CA4GB16231731 پاک 67ایران611ج93 موتور 
شاسی NAGS8CE25JA462369 به نام مهری حاج دائی 

کدملی 1284366995 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 919

برگ سبز، سند کمپانی، کارت خودرو
 پراید رنگ سفیدروغنی مدل 1375 پاک 36ایران723م71 
موتور 00007293 شاسی s1412275513676 به نام سیدعلی 
اکبر فدائی کدملی 0793468302 ش ش 589 فرزند ابراهیم متولد 
53/6/1 از تاریخ 1402/10/9 مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 محمدحسین سعیدی کدملی 0040157954  ش ش 1996 
 فرزند نصراله متولد 1343/11/21 از تاریخ 1403/8/17 مفقود 

و از درجه اعتبارساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
حسن باقریان کدملی 0070222576 ش ش 8708 فرزند علی 
متولد 1362/5/31 از تاریخ 1403/8/10 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند، شناسنامه
نصرت قلی زاده کدملی 0383465133 ش ش 528 فرزند حسین 
متولد 1320/5/1 از تاریخ 1403/8/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

..................................................... 27718

کارت سوخت، کارت خودرو
خودرو وانت پیکان رنگ سفید مدل 1388 پاک 96ایران231ط49 
 NAAA36AA3AG893049 موتور 11488088321 شاسی 
به نام علیرضا عامری کدملی 4590697017 از تاریخ 1403/3/5 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 ناهید فرجی کدملی 5289839194 ش ش 31 فرزند جعفر
 متولد 1333/6/9 از تاریخ 1403/8/5 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
نعیمه غفوری کدملی 4979090710 ش ش 5056 فرزند عبدالغفور 
متولد 49/5/15 از تاریخ 1403/8/13 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند، شناسنامه، کارت پایان خدمت
 مهدی الله وردی کدملی 0022739424 فرزند علیرضا 
متولد 1378/9/5 از تاریخ 1403/8/10 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 869
سند منزل 

تک برگ ملک کلنگی به آدرس تهران پارس خ 212 شرقی خ مفتح 
سه دانگ به نام بهروز انوبیده کدملی 1490059660 و سه دانگ 
به نام حسام الدین عباداللهی وکالت نامه و جواز ساخت برگه های 
شهرداری از تاریخ 1403/8/5 مفقود و از درجه اعتبارساقط می باشد.

مدرک تحصیلی ,دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
شمال  اصل مدرک تحصیلی مقطع کارشناسی

    رشته حقوق شماره دانشنامه 179015701539
 علیرضا  صفری فرزند محمد به کد ملی 0012787949 
مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی کارت هوشمند سوخت ,
کارت موتورسیکلت 

 مدارک موتور سیکلت موتور  به شماره پاک 133ایران68671 
مدل 1395 به نام رضا کریمیان فرزند اسدالله به شماره شناسنامه 
9583 و کد ملی 2948606403 مورخ 1401/01/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 اصغر  یاری فرزند 4129 به کد ملی 3931637239 
مورخ 1403/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 امین  سوری فرزند احمد به کد ملی 3950014764 
مورخ 1403/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت ملی هوشمند

 بهاالدین تشکری کدملی 3750191727 فرزند محمود
 متولد 1370/9/12 از تاریخ 1403/1/15 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 مهوش حبیبی خوی کدملی 4621997319 فرزند عزیزاله
 متولد 42/1/8 از تاریخ 1403/8/10 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ سبز
 خودرو L90 رنگ سفید شیری روغنی مدل 1391 
 100014067RD164672 پاک 36ایران875ن78 موتور 
شاسی NAALSRALDCA092933 به نام زهرا کیانی 
 زرنوخی کدملی 0703466501 فرزند رمضان متولد 1336/3/1

 از تاریخ 1402/8/20 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلي
دانشنامه پزشکي ریز نمرات پزشکي نامه اینترني 

محمدرضا امیني فرزند یوسف ش ش 134 کد ملي 2739766149، 
صادره از دانشگاه دولتي علوم پزشکي اصفهان در مقطع دکترا 
رشته پزشکي از واحد دانشگاهي علوم پزشکي اصفهان از تاریخ 
1402/1/20 مفقود و از درجه اعتبار ساقط  مي باشد. از یابنده تقاضا 
میشود اصل مدرک را به دانشگاه علوم پزشکي اصفهان به آدرس 
دانشگاه دولتي اصفهان واقع در خیابان هزار جریب شهر اصفهان 

واحد اداري ارسال نماید.

..................................................... 702

سند تک برگ کارخانه 
 موتورسیکلت پرواز 125 رنگ مشکی مدل 1400 
 0124N14521344 پاک 635ایران61753 موتور 
شاسی N14AVPKDDM1P60393  به نام محمد حسین  

دهقانی دستجردی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، سند کمپانی
 1393  موتورسیکلت آذرخش رنگ نقره ای مدل 
 0124NC7035933 پاک 636ایران96568 موتور 
شاسی NC7***125A9317315 به نام شیرین شکل آبادی 

حبیب آبادی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
 خودرو ساینا رنگ سفید مدل 1396 پاک 67ایران689ج78 
  NAS831100H5743714 شاسی  M15/8493413 موتور 

به نام مهناز یسلیانی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 500

گواهینامه پایه 2، کارت ملی هوشمند
 هادی آقامحمدی کدملی 1061570118 ش ش 2019 
فرزند حبیب اله  متولد 54/3/2 از تاریخ 1402/8/15 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 سیدامید حسینی کدملی 0521136725 فرزند سیدوحید 
متولد 77/11/22 از تاریخ 1403/3/20 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

شناسنامه
 پیمان فرهادی کدملی 0018869122 فرزند علیرضا 
متولد 74/12/23 از تاریخ 1403/8/16 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند
اعظم برزنونی کدملی 0794980139 ش ش 13864 فرزند اسدالله 
متولد 66/6/15 از تاریخ 1403/3/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت سوخت، کارت پایان خدمت، گواهینامه 
موتورسیکلت، گواهینامه پایه 2، کارت ملی هوشمند

بهمن دائمی کدملی 0075946701 ش ش 379 فرزند احمدعلی متولد 
62/1/6 از تاریخ 1403/8/11 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
اکرمه خدادادی کدملی 1189312001 ش ش 69 فرزند محمدعلی 
متولد 1342/4/10 از تاریخ 1403/7/29 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 6309

برگ سبز 
 سواری پراید جی ال ایکس آی رنگ نقره ای مدل 1386 
1909571 شاسی  74 موتور  86ایران499ج  پاک 
S1412286075520 به نام حسین اکبری کدملی 2260195652 
فرزند علی محمد متولد 75/2/26 از تاریخ 1403/6/20 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 6005

کارت خودرو
سواری رنگ نقره ای متالیک مدل 1390 پاک 43ایران942و37 
موتور 4501395 شاسی S1412290059288  به نام محمد قنائی 
کدملی 1262661390 فرزند عباس متولد 52/1/1 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

سند منزل 
به آدرس کاشان بلوار امام رضا بعد از میدان کتاب جنب اماک کارینا 
 به نام احمد آخوندی رهقی کدملی 1261226607 فرزند محمد 

متولد 42/1/1 به مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
خودرو پیکان وانت رنگ سفید مدل 79 پاک 43ایران735و72 موتور 
11517909626 شاسی IN0079912856 به نام عباس خان لتحری 

کدملی 1261038789 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 816

برگ سبز و سند کمپانی
 خودرو سواری پژو 206 مدل 1383 به شماره شهربانی 257 ل53 
ایران 23 و شماره موتور 3567198 و شماره شاسی 83600894 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 411

شناسنامه
 عباس باقری مرمتی شماره ملی 2080880543 فرزند عیسی

 متولد 1378/7/5 ) آرین باقری مرمتی 2082446281 همسر آذین 
فاحپور از تاریخ 1403/6/15 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
سیده زهرا میرانی امریی  شماره ملی 2093236192 ش ش 84 فرزند 
ذاکر متولد 1356/4/8 از تاریخ 1403/8/17 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت ماشین،گواهینامه پایه2،کارت ملی هوشمند
206 سفید سال 1394 پاک 62-741ص23آتنا نعمت زاده 
 ورزی شماره ملی 2092230824 ش ش 216 فرزند منوچهر 
متولد 1363/1/28 از تاریخ 1403/8/19 مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند
 محمدرضا اکرامی شماره ملی 2090488875 ش ش 4107

 فرزند کریم متولد 1 / 1 / 1357 از تاریخ 1403/6/15 مفقود و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 عاطفه میرشکاری شماره ملی 5000231147 فرزند جمشید 
متولد 1385/1/6 از تاریخ 1403/8/1 مفقود و از درجه اعتبار ساقط  باشد.

..................................................... 2687

کارت ملی هوشمند
عسل حاجی احمدی بارفروش کدملی 0010050524 فرزند حسین 
متولد 67/12/27 از تاریخ 1403/8/20 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 16745
شناسنامه مالکیت) برگ سبز( و سند کمپانی

  سواری پراید جی  تی ایکس آی به رنگ مشکی  متالیک 
 مدل 1383 و به شماره پاک انتظامی 73 م971 ایران 43  
 S 1412283211192شماره موتور 00673201و شماره شاسی  
به نام سعید توکلی نجف آبادی فرزند مهدی مفقود گردیده واز درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و سند کمپانی 
 خودرو سواری هاچ بک سایپاQUIK-MT به رنگ سفید مشکی 
 روغنی مدل 1400 و به شماره پاک انتظامی 26 م566 ایران 67 

M159139878 شماره موتور
 و شماره شاسی  NAPX212AAM1030551به نام

 الهه بهارلوئی به شماره ملی 1091411328مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز(
   سواری پرایدصبا GTXi به رنگ سفید روغنی مدل 1385 
وبه شماره پاک انتظامی 76 م476 ایران 43وشماره موتور 
1661535و شماره شاسی S 1412285921339 بنام طیبه عباس 
پور به شماره ملی 5499095787مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

..................................................... 409
برگ سبز

 سواری پژو پارس مدل 1401 پاک 67ایران242و91 
 NAAN11FE4NH213451 164 شاسیB0303472 موتور
 به نام سید حسن طباطبایی کهنگی فرزند سیدسعید 

به کدملی 1271201275 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

..................................................... 416

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
سیدمحمدرضا  فاح فربد فرزند سید حسین به کد ملی 
1273201167 مورخ 1403/08/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

..................................................... 961

کارت هوشمند ملی 
 زهرا ایزدی فرزند رسول به کد ملی 1272821706 
مورخ 1403/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 959

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه2
 حامد  مجنونیان فرزند هانی به شماره شناسنامه 8730 
 کد ملی 0061226084 مورخ 1403/07/10 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5845
شناسنامه کارت پایان خدمت ,گواهینامه پایه3 
کارت هوشمند سوخت ,کارت هوشمند خودرو 

کارت هوشمند خودرو,برگ سبز خودرو ,سند کمپانی 
خودرو ,بیمه نامه خودرو ,کارت خودرو ,معاینه فنی خودرو

 مدارک خودرو پراید به شماره پاک 97ج781ایران9898 
 S1412289612416 شماره موتور 3571535 شماره شاسی 
مدل 1389 به نام حسین سبزی چفته فرزند نبی به شماره شناسنامه 
27741 و کد ملی 0079672205 مورخ 1402/07/13 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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برگ سبز خودرو 
مدارک خودرو سواری سایپا SAINA S MT به شماره 
 M15/9817277 پاک 65م929ایران29 شماره موتور
شماره شاسی NAS851100N5775136 مدل 1401 
 به نام الهام یاقوتی فرزند براتعلی به شماره شناسنامه 656 
 کد ملی 4969674663 مورخ 1402/06/04 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز خودرو 
مدارک خودرو واری سایپا 131SLنقره ای رنگ  به 
 شماره پاک 75م476ایران29 شماره موتور 4337231 
شماره شاسی S3412290351281 مدل 1390 به نام شمسی 
 خدادادی دهمرادخانی  فرزند ملک میرزا به شماره شناسنامه 2 
 کد ملی 4969747016 مورخ 1401/06/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 5831
کارت هوشمند ملی 

 ابوالفضل زارع سخویدی فرزند حسین به شماره شناسنامه 1793 
 کد ملی 4433410683 مورخ 1403/04/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه2 کارت هوشمند سوخت ,کارت هوشمند 
خودرو ,بیمه نامه خودرو ,کارت جانبازی 

 مدارک خودرو وانت رنو به شماره پاک 71ل211ایران54 
100017873kd278389 شماره موتور

  شماره شاسی naausrby7ea700122 مدل 1393 
به نام محمدکاظم فرقانی اله ابادی  فرزند علی اکبر به شماره 
شناسنامه 855 و کد ملی 5519479186 مورخ 1403/05/15 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 سیدغامرضا سنجرانی فرزند سعید به شماره شناسنامه 2569 
 کد ملی 2291347322 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
نبی غفران عدد فرزند عبدالسام به و کد ملی 3660094021 مورخ 

1402/11/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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شناسنامه 
 امیرمهدی پیرهادی فرزند نادرقلی به کد ملی 0200737708 
مورخ 1403/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی 

 سارا ناصری اقباش فرزند رهبر به شماره شناسنامه 21863 
 کد ملی 0083245952 مورخ 1403/08/19 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

..................................................... 1071

کلیه مدارک نظام مهندسی و شهرداری
 دفترچه بتن نظام مهندسی ، آزمایشات بتن 28روزه ،نقشه های 
نظام مهندسی، ، نقشه های شهرداری و نقشه تایید نمای شهرداری 
 به نام محمد علی صفری فرزند محمد صادق به کد ملی 
1816787078 مورخ 1403/08/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 سیامک  مظفری فرزند نوروز علی به شماره شناسنامه 24 
کد ملی 4269607971 مورخ 1403/07/27 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

 مدرک تحصیلی 
مسعود فروغی فرزند محمد علی ش ش 3639کدملی 
1288436998صادره از دانشگاه آزاد شهرکرد در مقطع 
کارشناسی رشته عمران از واحد دانشگاهی آزاد شهرکرد ازتاریخ 
1403.8.10مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.از یابنده تقاضا میشود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد شهرکرد به آدرس دانشگاه آزاد شهرکرد 

واحد اداری ارسال نماید.
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